

เรียน อก.อก.ต.๒

ผกม.กกก.ต.๒ ได้จัดทำสัญญาแล้วตามรายละเอียดแนบ
จึงเห็นควรดำเนินการดังนี้

๑. เรียน อช.ต.๒ ลงนามในสัญญาและหนังสือแจ้ง
มาลงนามในสัญญา

๒. ให้ ผกม.กกก.ต.๒ แจ้งผู้ขายลงนามในสัญญาและ
ลงชื่อกำกับเอกสารแนบท้ายทุกฉบับ

๓. ให้ กบญ.ต.๒ (ผจช.ต.๒) เบิกจ่ายเงินจากงบ คชฟ.๓
P-DRI๐๓.๐-K-AAF๕๗.๖๐๐๐, งบ คปจ. P-DEI๐๐.๐-K-AAF๕๗.๖๐๐๐,
งบ คพม. P-NHE๐๐.๐-K-AAF๕๗.๖๐๐๐, งบ คสจ.๗ P-PDR๐๗.๐-K-AAF
๕๗.๖๐๐๐, งบ ฝอส. I-๕๗-K-AAFXX.๐๗.๖๐๐๐, งบขยายเขต (ฝอส.)
I-๕๘-K-ACTXX.๐๗.๖๐๐๐, งบ คพก. P-RHE๐๐.๐-K-ACT๕๘.๖๐๐๐,
งบ คพก.เพิ่มเติม P-RHE๐๐.๐-K-ACT๕๘.๖๐๐๐, งบปรับปรุงระบบ
จำหน่ายฯ I-๕๘-K-ACTXX.๐๕.๖๐๐๐, งบผู้ใช้ไฟ C-๕๘-K-ACTXX.๖๐๐๐,
งบภัยพิบัติ I-๕๘-K-ACTXX.MM.AAAA, งบ คชก.๒ P-AEP-๐๒.๐-K-ACT
๕๙.๖๐๐๐, งบงานย้ายแนว I-๕๙-K-ACTXX.๔๑.๖๐๐๐ และ
งบภัยธรรมชาติ I-๕๙-K-ACTXX.๑๙.๖๐๐๐ ให้ผู้ขายนำหลักทรัพย์
วางประกันสัญญาเป็นเงิน ๓๕๙,๑๘๘.๑๑ บาท

๔. เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จจัดส่งคู่มือให้ผู้ขาย ๑ ชุด
ต้นฉบับสัญญาและหนังสือสัญญาค้าประกันให้ ผกม.กกก.ต.๒ สำหรับ
เรื่องเดิมให้ กบญ.ต.๒ (ผจช.ต.๒) เพื่อเก็บไว้เป็นหลักฐานแนบ
การเบิกจ่ายเงินต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดนำเรียน
อช.ต.๒ เพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายอนุวัตร จิตร์พาณิชย์)

ผกม.กกก.ต.๒

๑๕ ส.ค. ๒๕๕๙

เรียน อช.ต.๒

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้อง
ดำเนินการต่อไป

เรียน นบร. 4

(นายกฤษณ์ เลขาพันธ์)

๑-๖ ๑๑ ดำเนินการต่อไป ชก.อก.รักษาการแทน อก.อก.ต.๒

๒๑ ส.ค. ๒๕๕๙

๒๑ ก.พ. ๖๐

กองบัญชาการ	๒๒/๔๐
เลขที่รับ	๒๒ ก.พ. ๒๕๖๐
วันที่	
เวลา	

๑๕ ส.ค. ๒๕๕๙

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

เขียน	☐ รก.บญ.ต.๒	☐ ชก.บญ.ต.๒
	☐ ประจักษ์	☐ ทม.ตป.
	☐ ทม.ปช.	☐ ทม.บส.
	☒ ทม.จช.	☐ ทม.บพ.
	☐	

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

(นางมารศรี มาลากาญจน์)

อก.บญ.ต.๒

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

ผ่านเครื่องแล้ว/SCAN

เลขที่ ต.๒ กอก.(กม.) **0116** / ๒๖๖
เรียน อก.บญ.ต.๒ (ผจช.ต.๒), อก.อก.ต.๒ (ผกม.กอก.ต.๒)

- ลงนามในสัญญาแล้ว
- แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

รณ ๒๖๖

(นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ)
อช.ต.๒

- ๓ มี.ค. ๒๕๖๐



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

พิมพ์แบบ

ที่ ช. (กม.) - ๐๗๒ / ๒๕๕๙

สัญญาซื้อ อุปกรณ์สายยึดโยง, อุปกรณ์โลหะ และอุปกรณ์ประกอบสายไฟ (Form No. ๙๓-๒)
(ปรับแผนครั้งที่ ๑/๒๕๕๙) จำนวน ๒๐ รายการ

- รายการที่ ๑ แผ่นเหล็ก ขนาด ๖x๑๐๐x๔๕๐ มม. จำนวน ๖๐๐ อัน
รายการที่ ๒ เหล็กแขวนท่อ พีวีซี จำนวน ๓๐๐ อัน
รายการที่ ๓ เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ จำนวน ๔๔๐ ชุด
รายการที่ ๖ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๑๓๐ มม. จำนวน ๖๐ ชุด
รายการที่ ๗ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๑๗๐ มม. จำนวน ๖,๑๕๐ ชุด,
รายการที่ ๘ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๑,๔๗๐ ชุด
รายการที่ ๑๐ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๓๐๐ มม. จำนวน ๕๗๐ ชุด
รายการที่ ๑๑ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๓๕๐ มม. จำนวน ๓๔๐ ชุด
รายการที่ ๑๒ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๐๐ มม. จำนวน ๗๘๐ ชุด
รายการที่ ๑๓ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๕๐ มม. จำนวน ๒๔๐ ชุด
รายการที่ ๑๕ สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม ๑๖x๔๕๐ มม. จำนวน ๕๐๐ ชุด
รายการที่ ๑๖ สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม ๑๖x๕๐๐ มม. จำนวน ๘๘๐ ชุด
รายการที่ ๑๗ สลักหัวกลม เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๘,๒๕๐ ชุด
รายการที่ ๑๙ สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๖๐๐ มม. จำนวน ๒๔๐ ชุด
รายการที่ ๒๐ สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๘๐๐ มม. จำนวน ๔๐๐ ชุด
รายการที่ ๒๑ สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๑,๐๐๐ มม. จำนวน ๓,๓๐๐ ชุด
รายการที่ ๒๓ แหวนรองแบบเรียบ ๕๒x๕๒x๔.๕ มม. รู ๑๘ มม. มอก.๒๕๔ จำนวน ๓๒๖,๕๘๐ อัน
รายการที่ ๒๕ แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง ๖๐x๖๐x๕ มม. รู ๒๒ มม. จำนวน ๗๖๐ อัน
รายการที่ ๒๘ เหล็กประกบไม้คอน ขนาด ๔๐x๖ มม. ยาว ๑,๐๐๐ มม. จำนวน ๒,๘๐๐ อัน
รายการที่ ๒๙ กายแคลมป์สลัก ๓ ตัว จำนวน ๖,๕๒๐ ชุด

สัญญานี้ทำ ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช เลขที่ ๑๖๗ หมู่ที่ ๓ ตำบลนาสาร อำเภอพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช เมื่อวันที่ - ๒ ก.พ. ๒๕๖๐
ระหว่าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดย นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ ผู้อำนวยการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือมอบอำนาจเลขที่ ๑๐๖/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า "ผู้ซื้อ" ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท อีรา จำกัด สำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ ๗๖ หมู่ที่ ๙ ซอยสุขาภิบาล ๒ ถนนพุทธมณฑล สาย ๔ ตำบลอ้อมน้อย อำเภอกะห้มแบบ จังหวัดสมุทรสาคร โดย นางสาวอรอุมา ทองเนืองงาม ผู้รับมอบอำนาจ

ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า "ผู้ขาย" อีกฝ่ายหนึ่ง ทั้งสองฝ่ายได้

ตกลงทำสัญญานี้ ดังมีข้อความต่อไปนี้

สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้)
จังหวัดนครศรีธรรมราช

ข้อ ๑....

ข้อ ๑. ผู้ซื้อตกลงซื้อ และผู้ขายตกลงขาย อุปกรณ์สายยึดโยง, อุปกรณ์โลหะ และ อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (Form No. ๙๓-๒) รายการที่ ๑ แผ่นเหล็ก ขนาด ๖x๑๐๐x๔๕๐ มม. จำนวน ๖๐๐ อัน, รายการที่ ๒ เหล็กแขวนท่อ พีวีซี จำนวน ๓๐๐ อัน, รายการที่ ๓ เหล็กจับ ขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ จำนวน ๔๔๐ ชุด, รายการที่ ๖ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๑๓๐ มม. จำนวน ๖๐ ชุด, รายการที่ ๗ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๑๗๐ มม. จำนวน ๖,๑๕๐ ชุด, รายการที่ ๘ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๑,๔๗๐ ชุด, รายการที่ ๑๐ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๓๐๐ มม. จำนวน ๕๗๐ ชุด, รายการที่ ๑๑ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๓๕๐ มม. จำนวน ๓๔๐ ชุด, รายการที่ ๑๒ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๐๐ มม. จำนวน ๗๘๐ ชุด, รายการที่ ๑๓ สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๕๐ มม. จำนวน ๒๔๐ ชุด, รายการที่ ๑๕ สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม ๑๖x๔๕๐ มม. จำนวน ๕๐๐ ชุด, รายการที่ ๑๖ สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม ๑๖x๕๐๐ มม. จำนวน ๘๘๐ ชุด, รายการที่ ๑๗ สลักหัวกลม เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๘,๒๕๐ ชุด, รายการที่ ๑๙ สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๖๐๐ มม. จำนวน ๒๔๐ ชุด, รายการที่ ๒๐ สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๘๐๐ มม. จำนวน ๔๐๐ ชุด, รายการที่ ๒๑ สดับโบลท์ เอ็ม ๒๔x๑,๐๐๐ มม. จำนวน ๓,๓๐๐ ชุด, รายการที่ ๒๓ แหวนรองแบบเรียบ ๕๒x๕๒x๔.๕ มม. รู ๑๘ มม. มอก.๒๕๘ จำนวน ๓๒๖,๕๘๐ อัน, รายการที่ ๒๕ แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง ๖๐x๖๐x๕ มม. รู ๒๒ มม. จำนวน ๗๖๐ อัน, รายการที่ ๒๘ เหล็กประกบ ไม้คอน ขนาด ๔๐x๖ มม. ยาว ๑,๐๐๐ มม. จำนวน ๒,๘๐๐ อัน และ รายการที่ ๒๙ กายแกล้มบี สลัก ๓ ตัว จำนวน ๖,๕๒๐ ชุด ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “พัสดุ” เป็นราคาทั้งสิ้น ๓,๕๙๑,๘๘๑.๐๘ บาท (สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์) ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว โดยผู้ซื้อจะชำระราคาพัสดุดังกล่าวตามสัญญาที่ตกลงซื้อขายกัน ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้ทำการตรวจรับพัสดุที่ผู้ขายได้ส่งมอบให้ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงินให้กับบุคคลภายนอก

ในกรณีที่รัฐบาลประกาศเปลี่ยนแปลงกำหนดอัตราภาษีมูลค่าเพิ่มภายหลังสัญญานี้ มีผลใช้บังคับ คู่สัญญาตกลงให้ค่าพัสดุในสัญญานี้ ปรับเปลี่ยนตามการเปลี่ยนแปลงของอัตรา ภาษีมูลค่าเพิ่มดังกล่าว โดยไม่ต้องแก้ไขสัญญา

ข้อ ๒. ผู้ขายรับรองว่าพัสดุดังกล่าวตามสัญญาที่ตกลงซื้อขายกันตามสัญญานี้ ทั้งหมดเป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยนำไปใช้งานแต่อย่างใดและมีคุณภาพถูกต้องครบถ้วนตามตัวอย่าง และรายละเอียดแนบท้าย สัญญานี้ทุกประการ

ข้อ ๓. ถ้าพัสดุดังกล่าวตามสัญญานี้เป็นพัสดุที่ผู้ซื้อได้จดทะเบียนเพื่อใช้เครื่องหมายการค้าไว้แล้ว ผู้ขายต้องประทับตราเครื่องหมายการค้าของผู้ซื้อบนพัสดุนั้นๆ ตามที่ผู้ซื้อกำหนดด้วย และห้ามผู้ขายนำพัสดุที่ มีการประทับตราเครื่องหมายการค้าดังกล่าวไปจำหน่ายจ่ายแจกให้ผู้อื่นไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้นหากผู้ขายฝ่าฝืน ผู้ขายยินยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นเงินเท่ากับราคาซื้อขายในท้องตลาดของพัสดุที่ตรวจพบดังกล่าว

ข้อ ๔. ผู้ขายจะต้องนำพัสดุดังกล่าวตามสัญญานี้ส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อให้ถูกต้องครบถ้วน แบ่งการจัดส่ง ออกเป็น ๑ งวด จัดส่งภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย โดยส่งมอบพัสดุ ที่ คลังพัสดุหลัก จังหวัดนครราชสีมา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคใต้) จังหวัดนครราชสีมา พร้อมทั้งหีบห่อและเครื่องมือวัดพันธุ์โดยเรียบร้อย โดยให้ผู้ขายระบุเลขที่สัญญาซื้อขายและชื่อบริษัทผู้ขายไว้ที่ แต่ละหีบห่อที่ใช้บรรจุพัสดุให้ด้วย หรือจะใช้แผ่นป้ายซึ่งมีข้อความดังกล่าวติดบอกไว้ให้มองเห็นและอ่านได้ ชัดเจนสถานที่และกำหนดส่งมอบพัสดุให้เป็นไปตามที่ระบุในหนังสือสั่งซื้อ.....เลขที่.๓๐๐๑๒๓๒๔๕๑ ลงวันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๕๙

ข้อ ๕. ถ้าพัสดุที่จะต้องส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อตามสัญญานี้เป็นพัสดุที่ผู้ขายจะต้องส่งหรือนำเข้ามาจากต่างประเทศ และพัสดุนั้นจะต้องนำเข้ามาโดยทางเรือ ในเส้นทางเดินเรือที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้ขายต้องจัดการให้พัสดุดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทยแล้วแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมการขนส่งทางน้ำและพาณิชย์นำมาก่อนบรรทุกพัสดุนั้นลงเรือให้บรรทุกพัสดุนั้นโดยเรืออื่นที่มีใช้เรือไทยหรือเป็นพัสดุที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้ทั้งนี้ไม่ว่าการส่งหรือสั่งซื้อพัสดุดังกล่าวจากต่างประเทศจะเป็นแบบ เอฟ.โอ.บี., ซี แอนด์ เอฟ., ซี.ไอ.เอฟ. หรือแบบอื่นใดก็ตาม

ข้อ ๖. ในการส่งมอบพัสดุตามสัญญา ข้อ ๕. ผู้ขายจะต้องส่งมอบใบตราส่ง (Bill of Lading) หรือสำเนาใบตราส่งสำหรับพัสดุนั้น ซึ่งแสดงว่าได้บรรทุกมาโดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยให้แก่ผู้ซื้อ พร้อมกับการส่งมอบพัสดุด้วย

ในกรณีที่พัสดุดังกล่าวไม่ได้บรรทุกจากต่างประเทศมายังประเทศไทย โดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทย ผู้ขายจะต้องส่งมอบหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้รับอนุญาตจากกรมการขนส่งทางน้ำและพาณิชย์นำไว้ให้บรรทุกพัสดุโดยเรืออื่นได้ หรือหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้ชำระค่าธรรมเนียมพิเศษ เนื่องจากการไม่บรรทุกพัสดุโดยเรือไทย ตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์นำไว้แล้วอย่างใดอย่างหนึ่งแก่ผู้ซื้อด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่ส่งมอบหลักฐานอย่างใดอย่างหนึ่งดังกล่าวในสองวรรคข้างต้นให้แก่ผู้ซื้อ แต่จะขอส่งมอบพัสดุให้ผู้ซื้อก่อนโดยยังไม่รับชำระ ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุดังกล่าวไว้ก่อน และชำระเงินค่าพัสดุเมื่อผู้ขายได้ปฏิบัติตามข้อกำหนดดังกล่าวแล้วได้

ข้อ ๗. เพื่อประกันการปฏิบัติตามสัญญา ผู้ขายได้นำหลักประกันเป็น หนังสือสัญญา คำประกันการปฏิบัติตามสัญญาของธนาคาร เลขที่ ๐๔๖/๒๕๖๐/๐๐๐๑๐/๐๐๓ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)

เป็นจำนวนเงิน ๓๕๙,๑๘๘.๑๑ บาท (สามแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทสิบเอ็ดสตางค์) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๑๐ ของราคาพัสดุทั้งหมดตาม ข้อ ๑ มามอบให้ไว้แก่ผู้ซื้อในวันที่ทำสัญญานี้ หลักประกันดังกล่าวมีอายุการค้ำประกันจนกว่าผู้ขายจะพ้นจากภาระหน้าที่และความรับผิดชอบตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ ๘. พสดุตามสัญญา ผู้ขายยอมให้ผู้ซื้อทำการตรวจสอบและทดลองคุณภาพตามที่ผู้ขายรับรองทั้งในทางสามัญและทางเทคนิคได้ทุกประการ ถ้าปรากฏว่าพัสดุที่ผู้ขายได้นำส่งมอบนั้นไม่ตรงตามตัวอย่างหรือรายละเอียดตามที่ระบุไว้ใน ข้อ ๒ แล้ว ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับพัสดุนั้น

ในกรณีเช่นนี้ผู้ขายจะต้องรับนำพัสดุนั้นกลับไปโดยเร็วที่สุดที่จะทำได้ และนำพัสดุที่ถูกต้องตามสัญญา มาเปลี่ยนให้ใหม่ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเองทั้งสิ้น ระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าวผู้ขายนำมาเป็นเหตุขอต่ออายุสัญญาไม่ได้

ข้อ ๙. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของพัสดุตามสัญญาเป็นเวลา ๑ ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบโดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากพัสดุดังกล่าวเกิดชำรุดบกพร่อง หรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนให้แก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อหรือวันที่ผู้ซื้อส่งมอบและหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุที่บกพร่องไปซ่อมแซมหรือแก้ไขภายใน ๓๐ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิซ่อมแซมหรือแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนได้โดยผู้ขายยอมเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายที่ต้องเสียไปโดยสิ้นเชิง และผู้ขายต้องชำระค่าใช้จ่ายดังกล่าวให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ ๑๕ ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแก้ไข หรือกรณีผู้ซื้อส่งมอบพัสดุไปแล้วผู้ขายส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ วัน ดังกล่าวทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบพัสดุที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้ว แล้วแต่กรณีและยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาพัสดุตามสัญญาที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน ๑๘๐ วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุกลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และผู้ขายต้องชำระค่าใช้จ่ายดังกล่าวให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ ๑๕ ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ข้อ ๑๐. ในกรณีผู้ขายปฏิบัติผิดสัญญา ผู้ขายยินยอมให้ผู้ซื้อใช้สิทธิดังต่อไปนี้

๑๐.๑ เมื่อครบกำหนดส่งมอบตามสัญญานี้แล้วถ้าผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุที่ตกลงขายให้แก่ผู้ซื้อหรือส่งมอบไม่ถูกต้องหรือไม่ครบจำนวน ผู้ซื้อจะมีสิทธิบอกเลิกสัญญาได้ หรือในกรณีส่งมอบพัสดุเป็นงวดๆ หากปรากฏว่าผู้ขายไม่ส่งมอบ ๒ งวด ติดต่อกันภายในกำหนดเวลาตามสัญญาผู้ซื้อจะมีสิทธิบอกเลิกสัญญาได้ทั้งหมด

ในกรณีที่ผู้ซื้อใช้สิทธิบอกเลิกสัญญา ผู้ขายยอมให้ผู้ซื้อปรับตาม ข้อ ๑๐.๒ จนถึงวันบอกเลิกสัญญาและรับหลักประกันหรือเรียกเงาจากธนาคารผู้ออกหนังสือค้ำประกันตามสัญญาข้อ ๗ เป็นจำนวนทั้งหมดหรือแต่บางส่วนก็ได้ แล้วแต่ผู้ซื้อจะเห็นสมควร และถ้าผู้ซื้อจัดซื้อพัสดุจากบุคคลอื่นเต็มจำนวนหรือเฉพาะจำนวนที่ขาดส่งแล้วแต่กรณี ภายในกำหนดหกเดือนนับแต่วันที่บอกเลิกสัญญาเป็นวันเริ่มต้น ผู้ขายยอมรับผิดชอบใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในสัญญานี้ด้วย

ในกรณีผู้ขายไม่ปฏิบัติตามสัญญา ผู้ซื้อจะพิจารณาตัดสิทธิการขาย และลงโทษเป็นผู้ทำงานตามข้อบังคับ และประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระเบียบอื่นของทางราชการที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค นำมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย

๑๐.๒ กรณีผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุให้ครบถ้วนถูกต้องภายในเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ ๔ แต่ผู้ซื้อไม่ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญา ผู้ขายยินยอมชำระค่าปรับให้แก่ผู้ซื้อเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของราคาพัสดุที่ส่งล่าช้า ถ้าไม่ถึงวันให้คิดเป็นหนึ่งวัน จนกว่าผู้ขายจะส่งมอบพัสดุให้ครบถ้วนถูกต้องตามสัญญา และการปรับจะเป็นการปรับของแต่ละงวดการส่งของ

ในระหว่างที่มีการปรับนั้น ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่อาจปฏิบัติตามสัญญาต่อไปได้ ผู้ซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาและใช้สิทธิตามข้อ ๑๐.๑ นอกเหนือจากการปรับจนถึงวันบอกเลิกสัญญาด้วยก็ได้

ข้อ ๑๑. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันที่จะส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๑๕ วันทำการโดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ของวันที่ทำการส่งมอบด้วย

ข้อ ๑๒...

ข้อ ๑๒. ในกรณีที่ผู้ซื้อยอมรับมอบพัสดุที่ไม่ถูกต้องตามสัญญาไว้ใช้งาน ผู้ขายยินยอมชำระค่าปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาพัสดุที่ส่งมอบไม่ถูกต้องตามสัญญา และผู้ขายตกลงรับผิดชอบตามสัญญาทุกประการ

ข้อ ๑๓. เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

๑. ใบเสนอราคาประกวดราคาซื้อ	จำนวน	๓	แผ่น
๒. เอกสารประกอบการประกวดราคา(ซื้อ)	จำนวน	๑๐	แผ่น
๓. เงื่อนไขการซื้อด้วยวิธีการอิเล็กทรอนิกส์	จำนวน	๓	แผ่น
๔. แค็ตตาล็อกและหรือรูปแบบรายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ (Specification)	จำนวน	๖	แผ่น
๕. ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	จำนวน	๕	แผ่น
๖. บัญชีเปรียบเทียบราคา	จำนวน	-	แผ่น
๗. เอกสารของผู้ขาย	จำนวน	๓๓	แผ่น
๘. หนังสือต่อรองราคา/ใบลดราคา	จำนวน	๒	แผ่น

ถ้าข้อความในเอกสารแนบท้ายสัญญาดังกล่าวข้างต้นขัดแย้งกับข้อความในสัญญา ให้ใช้ข้อความในสัญญานี้บังคับ

สัญญานี้ทำขึ้นสองฉบับมีข้อความถูกต้องตรงกันโดยฝ่ายผู้ซื้อเก็บไว้หนึ่งฉบับ และฝ่ายผู้ขายเก็บไว้หนึ่งฉบับ คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อและประทับตรา (ถ้ามี) ไว้ต่อหน้าพยานเป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) (ผู้ซื้อ)
(นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ)

(ลงชื่อ) (ผู้ขาย)
(นางสาวอรุณ ทอแสง)

(ลงชื่อ) (พยาน)
(นายอนวัตร จิตรพาณิชย์)

(ลงชื่อ) (พยาน) และผู้ร่าง
(นางสาวปิยวรรณ พลสวัสดิ์)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001232451
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : KAI กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 167 ถ.สายเอเชีย ต.นาสารอ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช 80000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท อีรา จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
76 ซ.สุขาภิบาล 2
ถ.พุทธมณฑลสาย 4
ต.อ้อมน้อย อ.กระทุ่มแบน
จ.สมุทรสาคร 74130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติจัดซื้อพัสดุประจำปี 2559 (ปรับแผน ครั้งที่ 1/2559) ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง, อุปกรณ์โลหะ และ อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (Form No.93-2) จำนวน 31 รายการ ตามบันทึกเลขที่ ต.2 กบญ.(จช.)3136/2559 ลว. 8 สิงหาคม 2559 จัดซื้อจากบริษัท อีรา จำกัด จำนวน 20 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-003-0002	100.000	89.00	8,900.00
ST. PLATE 6X100X450 MM.		ชิ้น		
2	1-05-010-0003	40.000	39.90	1,596.00
BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD		ชิ้น		
5	1-01-011-0200	60.000	16.20	972.00
BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		ชิ้น		
6	1-01-011-0201	3,850.000	18.00	69,300.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
7	1-01-011-0201	2,300.000	18.00	41,400.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเสียงใส อินทร์พวงศ์)
ตำแหน่ง(Position) รฝ.บพ.ต.๒
วันที่(Date) รักษาการแทน อฝ.บพ.ต.๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) อช.ต.๒
วันที่(Date) - ๓ ม.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001232451
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	1,470.000 ชิ้น	20.20	29,694.00
11	1-01-011-0204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	70.000 ชิ้น	30.50	2,135.00
12	1-01-011-0204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	500.000 ชิ้น	30.50	15,250.00
13	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	340.000 ชิ้น	34.00	11,560.00
14	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	240.000 ชิ้น	43.00	10,320.00
16	1-01-013-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	300.000 ชิ้น	56.50	16,950.00
17	1-01-013-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	200.000 ชิ้น	56.50	11,300.00
18	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	150.000 ชิ้น	61.00	9,150.00
19	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	100.000 ชิ้น	37.20	3,720.00
21	1-01-016-0000	BOLT,STUB M.24X600 MM.	240.000 ชิ้น	144.00	34,560.00
22	1-01-016-0001	BOLT,STUB M.24X800 MM.	400.000 ชิ้น	173.00	69,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเสียงใส อินทร์พวงค์)

ตำแหน่ง(Position) รฝ.บพ.ต.๒

วันที่(Date) รักษาการแทน อฝ.บพ.ต.๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ)

ตำแหน่ง(Position) อช.ค.๒

วันที่(Date) ๓ ธ.ค. ๒๕๕๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001232451
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
23	1-01-016-0002	BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	1,100.000 ชิ้น	197.00	216,700.00
24	1-01-016-0002	BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	2,200.000 ชิ้น	197.00	433,400.00
26	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	9,910.000 ชิ้น	3.86	38,252.60
27	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	11,000.000 ชิ้น	3.86	42,460.00
28	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	4,000.000 ชิ้น	3.86	15,440.00
29	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	760.000 ชิ้น	5.74	4,362.40
34	1-01-020-0002	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40X6X1,000 MM.	1,700.000 ชิ้น	78.90	134,130.00
35	1-01-020-0002	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40X6X1,000 MM.	1,100.000 ชิ้น	78.90	86,790.00
62	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	380.000 ชิ้น	38.50	14,630.00
63	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	400.000 ชิ้น	38.50	15,400.00
69	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	290.000 ชิ้น	61.00	17,690.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเสียงใส อินทร์พวงค์)
ตำแหน่ง(Position) รฟ.บพ.ค.๒
วันที่(Date) รักษาการแทน รฟ.บพ.ค.๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายภาณุมาศ ตีมสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) อบ.ค.๒
วันที่(Date) - ๓ มี.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001232451
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
70	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	140.000 ชิ้น	61.00	8,540.00
71	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	300.000 ชิ้น	61.00	18,300.00
72	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	100.000 ชิ้น	37.20	3,720.00
73	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	100.000 ชิ้น	37.20	3,720.00
74	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	150.000 ชิ้น	37.20	5,580.00
81	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	16,940.000 ชิ้น	3.86	65,388.40
82	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	17,000.000 ชิ้น	3.86	65,620.00
83	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	49,530.000 ชิ้น	3.86	191,185.80
169	1-02-044-0102	CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT	580.000 ชิ้น	67.00	38,860.00
170	1-02-044-0102	CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT	540.000 ชิ้น	67.00	36,180.00
175	1-01-003-0002	ST. PLATE 6X100X450 MM.	500.000 ชิ้น	89.00	44,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเสียงใส อินทร์พวงค์)

ตำแหน่ง(Position) รฝ.บพ.ค.๒

วันที่(Date) วิชาการแทน อฝ.บพ.ค.๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ)

ตำแหน่ง(Position) อบ.ค.๒

วันที่(Date) ๓๐.๑๒.๕๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001232451
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ต.ค. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
176	1-05-010-0002	300.000	32.90	9,870.00
STEEL BRACKET		ชิ้น		
177	1-05-010-0003	300.000	39.90	11,970.00
BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD		ชิ้น		
178	1-05-010-0003	100.000	39.90	3,990.00
BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD		ชิ้น		
223	1-01-014-0001	7,800.000	37.20	290,160.00
BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.		ชิ้น		
234	1-01-018-0100	23,800.000	3.86	91,868.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
235	1-01-018-0100	100,000.000	3.86	386,000.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
236	1-01-018-0100	40,600.000	3.86	156,716.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
237	1-01-018-0100	23,800.000	3.86	91,868.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
238	1-01-018-0100	30,000.000	3.86	115,800.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
260	1-02-044-0102	600.000	67.00	40,200.00
CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT		ชิ้น		
261	1-02-044-0102	800.000	67.00	53,600.00
CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเสียงใส อินทร์พวงค์).....

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

รฟ.บพ.ต.๒
รักษาการแทน อฝ.บพ.ต.๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายภาณุมาศ สัมสุวรรณ).....

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

อช.ต.๒

- ๓ มี.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001232451
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
262	1-02-044-0102	2,100.000	67.00	140,700.00
CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT		ชิ้น		
263	1-02-044-0102	1,900.000	67.00	127,300.00
CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT		ชิ้น		
หมายเหตุ : กำหนดส่งมอบพัสดุ 1 งวด ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ ลงนามในสัญญาซื้อขาย/ใบสั่งซื้อ(PO) โดยให้จัดส่งที่ คลังพัสดุหลัก จังหวัดนครศรีธรรมราช การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช และภายในงวดสามารถทยอยส่งพัสดุได้				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,356,898.20
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,356,898.20
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	234,982.88
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,591,881.08
(Grand Total Include VAT)	
(สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเสียงใส อินทร์วงศ์)
ตำแหน่ง(Position) รฝ.บพ.ต.๒
วันที่(Date) รักษาการแทน อฝ.บพ.ต.๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) อช.ต.๒
วันที่(Date) ๓-๑๒-๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)